
SOLLIES VILLE - 
VERS COLLEGE - 
LA FARLEDE                                                                                       
Horaires à compter 
du 1er septembre 

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi Lundi au Vendredi

SOLLIES VILLE - Ecoles (Franquin et Aicard) 07:30

SOLLIES PONT - Collège Vallée du Gapeau 07:35
SOLLIES VILLE - Le Logis Neuf 07:37

SOLLIES VILLE - La Calade 07:38
LA FARLEDE - 1323 Chemin de Hyères 07:10

LA FARLEDE - Chemin de Hyères 07:11
LA FARLEDE - Chemin des Figuiers 07:12

LA FARLEDE - Impasse des Sorbiers 07:13
LA FARLEDE - Les Mauniers 07:14

SOLLIES VILLE - Les Penchiers 07:17
SOLLIES VILLE - Les Sauvans 07:19
SOLLIES VILLE - Les Vieux Chênes 07:25

SOLLIES VILLE - Les Daix 07:28
LA FARLEDE - Les Mauniers 07:30

LA FARLEDE - Impasse des Sorbiers 07:31
LA FARLEDE - Chemin des Figuiers 07:32

LA FARLEDE - Chemin de Hyères 07:33
LA FARLEDE - 1323 Chemin de Hyères 07:34

LA FARLEDE - Centre pénitencier 07:35
LA FARLEDE - Auberge des Oliviers 07:40

LA FARLEDE - Le Carthage 07:41
LA FARLEDE - Collège André Malraux 07:45 07:45

ANNEE SCOLAIRE 2025 - 2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8855 SOLLIES VILLE - LA FARLEDE →
COLLEGE LA FARLEDE



SOLLIES VILLE - 
VERS COLLEGE - 
LA FARLEDE                                                                                       
Horaires à compter 
du 1er septembre 

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2025 - 2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8855 SOLLIES VILLE - LA FARLEDE →
COLLEGE LA FARLEDE

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi
Mercredi

Lundi Mardi Jeudi 
Vendredi

LA FARLEDE - Collège André Malraux 12:10 16:40 12:10 16:40

SOLLIES PONT - Collège Vallée du Gapeau 12:20 16:50
SOLLIES VILLE - Le Logis Neuf 12:22 16:52

SOLLIES VILLE - La Calade 12:23 16:53
LA FARLEDE - Auberge des Oliviers 12:25 16:56

LA FARLEDE - Le Carthage 12:26 16:57
SOLLIES VILLE - Ecoles (Franquin et Aicard) 12:30 17:00

LA FARLEDE - Centre pénitencier 12:15 16:45
LA FARLEDE - 1323 Chemin de Hyères 12:21 16:51

LA FARLEDE - Chemin de Hyères 12:22 16:52
LA FARLEDE - Chemin des Figuiers 12:23 16:53

LA FARLEDE - Impasse des Sorbiers 12:24 16:54
LA FARLEDE - Les Mauniers 12:25 16:55

SOLLIES VILLE - Les Penchiers 12:27 16:57
SOLLIES VILLE - Les Sauvans 12:32 17:02
SOLLIES VILLE - Les Vieux Chênes 12:34 17:04

SOLLIES VILLE - Les Daix 12:35 17:05
LA FARLEDE - Les Mauniers 12:36 17:06

LA FARLEDE - Impasse des Sorbiers 12:37 17:07
LA FARLEDE - Chemin des Figuiers 12:38 17:08

LA FARLEDE - Chemin de Hyères 12:39 17:09
LA FARLEDE - 1323 Chemin de Hyères 12:40 17:10

MAJ : Septembre 2025


